

Položkový rozpočet

S:	6163	KNTB, a.s. – B25 – 4. etapa hemodialýzy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL01	Rozvody centrálního chladu_část A_úprava rozsahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 880,00							
1	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	100,00000	91,30	9 130,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/I								
		100 :								
		100								
		100,00000								
2	949101190R	Pomocné ocelové konstrukce U80, U120, I 100, L 50x50 z profilovaného materiálu,závrtové tyče M8, M10	soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce:								
		závrtová tyč M8 - 3,0 m - 6 ks								
		závrtová tyč M10 - 3,0 m - 26 ks								
		Pomocný materiál (šrouby, matice, podložky, hmoždinky, kotvy,...)								
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		1 :								
		1								
		1,00000								
3	949101191R	Štítky pro popis zařízení a armatur	kus	33,00000	150,00	4 950,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		J.C. dle předchozí realizace 7.NP								
		33 :								
		33								
		33,00000								
4	949101192R	Štítky pro označení směru proudění	kus	32,00000	150,00	4 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		J.C. dle předchozí realizace 7.NP								
		32 :								
		32								
		32,00000								
Díl: 713		Izolace tepelné	135 275,79							
5	751613114R	Montáž dodatečně izolovaného potrubí samolepící izolací	m2	31,50048	1 917,00	60 386,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		2*3,14*0,009*30*1,2 : 2*3,14*0,009*18*1,2								
		1,22083								
		2*3,14*0,011*53*1,2 : 2*3,14*0,011*24*1,2								
		1,98950								
		2*3,14*0,014*29*1,2 : 2*3,14*0,014*6*1,2								
		0,63302								
		2*3,14*0,018*23*1,2 : 2*3,14*0,014*11*1,2								
		1,16054								
		2*3,14*0,027*4*1,2 : 2*3,14*0,027*6*1,2								
		1,22083								
		2*3,14*0,038*7*1*1,2 : 2*3,14*0,038*78*1,2								
		22,33670								
		2*3,14*0,065*8*1,2 : 2*3,14*0,065*6*1,2								
		2,93904								
6	27127203	Izolace plošná kaučuková samolepící tl 19mm	m2	31,50048	1 605,00	50 558,27	0,00080	0,02520	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
7	751613115R	Snímání izolační pouzdra pro armatury a přírubové spoje. DN 15 - DN 65	kus	42,00000	543,00	22 806,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		42 :								
		42								
		42,00000								
8	751613116R	Izolační páska, samolepící z kaučuku 75mm x 50mm	kus	4,00000	347,00	1 388,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		4 :								
		4								
		4,00000								
9	998713123	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,03000	4 570,00	137,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		J.C. dle realizace předchozí etapy v 7.NP								
Díl: 727		Zdravotechnika - protipožární ochrana	13 800,00							
10	727111048R	Provedení protipožárních postupů (přívodního a vratného potrubí) svíselých konstrukcí certifikovaným materiálem s odolností min. EI60	kus	6,00000	2 300,00	13 800,00	0,00518	0,03108	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce:								
		Provedení protipožárních postupů (přívodního a vratného potrubí) svíselých konstrukcí certifikovaným materiálem s odolností min. EI60, vč.označení průchodů identifikačními štítky certifikovanou firmou. Nehořlavé potrubí do DN80 a hořlavá izolace								
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		2 :								
		2+4								
		6,00000								
Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	323 327,90							
11	733122223	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 18/1,2	m	18,00000	399,00	7 182,00	0,00061	0,01098	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		30 :								
		18								
		18,00000								
12	733122224	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 22/1,5	m	24,00000	458,00	10 992,00	0,00094	0,02256	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		53 :								
		24								
		24,00000								
13	733122225	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 28/1,5	m	6,00000	500,00	3 000,00	0,00118	0,00708	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		29 :								
		6								
		6,00000								
14	733122226	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 35/1,5	m	11,00000	702,00	7 722,00	0,00149	0,01639	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		23 :								
		11								
		11,00000								
15	733122228	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 54/1,5	m	6,00000	1 040,00	6 240,00	0,00261	0,01566	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		4 :								
		6								
		6,00000								
16	733122230	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 76,1/2	m	78,00000	2 625,00	204 750,00	0,00487	0,37986	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		71 :								

Položkový rozpočet

S:	6163	KNTB, a.s. – B25 – 4. etapa hemodialýzy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL01	Rozvody centrálního chladu_část A_úprava rozsahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		78		78,00000						
17	73312232R	Potrubi z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 108x2 mm	m	6,00000	5 814,00	34 884,00	0,00723	0,04338	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		8 :		6,00000						
18	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých O do 51/2,6	m	65,00000	24,00	1 560,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		162 :		65,00000						
19	733190219	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých O přes 51/2,6 do 60,3/2,9	m	6,00000	26,50	159,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		4 :		6,00000						
20	733190225	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých O přes 60,3/2,9 do 89/5,0	m	78,00000	36,00	2 808,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		71 :		78,00000						
21	733190232	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých O přes 89/5,0 do 133/5,0	m	6,00000	47,00	282,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		8 :		6,00000						
22	733190290R	Připrava pro tlakovou zkoušku těsnosti potrubí do DN 50	sada	4,00000	900,00	3 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		4 :		4,00000						
23	733190291R	Uložení normalizované jednoduché do DN 65	kg	118,00000	273,00	32 214,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		118 :		118,00000						
24	733190292R	Přechody potrubí x příruha x armatura, DN 15-65	hod	8,00000	600,00	4 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		8 :		8,00000						
25	733190293R	Drobné fitinky, vsuvky, nátrubky, šroubení, přechody na armatury, vč montáže	kg	3,00000	273,00	819,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		3 :		3,00000						
26	998733123	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,49591	4 670,00	2 315,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury				54 781 19				
27	734211120R	Automatický odvzdušňovací ventil, provedení Top. Vnitřní závit. Svislá montáž. Mosazný, PN 16, DN 1/2"	kus	28,00000	413,00	11 564,00	0,00024	0,00672	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		28 :		28,00000						
28	734292723	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2	kus	6,00000	245,00	1 470,00	0,00027	0,00162	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		6 :		6,00000						
29	734292763	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 1/2	kus	6,00000	245,00	1 470,00	0,00022	0,00132	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		6 :		6,00000						
30	734292764	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 3/4	kus	28,00000	312,00	8 736,00	0,00037	0,01036	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		28 :		28,00000						
31	734292765	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 1	kus	6,00000	350,00	2 100,00	0,00055	0,00330	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		6 :		6,00000						
32	734292767	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 1 1/2	kus	2,00000	949,00	1 898,00	0,00112	0,00224	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		2 :		2,00000						
33	734292768	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 2	kus	2,00000	1 125,00	2 250,00	0,00180	0,00360	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		2 :		2,00000						
34	734292769R	Kohout kulový přímý G 2 1/2, PN 42 do 185°C vnější a vnitřní závit	kus	2,00000	1 349,00	2 698,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025								
		2 :		2,00000						

Položkový rozpočet

S:	6163	KNTB, a.s. – B25 – 4. etapa hemodialýzy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL01	Rozvody centrálního chladu_část A_úprava rozsahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
35	734440119R	Regulátor tlakové difference DN65 závitový složený ze dvou komponent (přívod/vrat) spojených kapilárou, Průměr: DN 65 Poznámka k položce: nast. 5,49 Připojení: vnitřní závit podle ISO228, délka závitů podle ISO 7-1 Tlaková třída: PN 16 Max. tlaková difference (? pV): 250 kPa Rozsah nastavení: 20-80 kPa Maximální provozní teplota: 120 ° C Minimální provozní teplota: -20 ° C Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025 1 : 1	kus	1,00000	18 258,00	18 258,00	0,00354	0,00354	0,00000	0,00000
36	734494213	Měšicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2 Poznámka k položce: Návarky vč. Pro MaR DN 15 Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025 2 : 2	kus	2,00000	162,00	324,00	0,00024	0,00048	0,00000	0,00000
37	734494290R	Napojení na páteřní rozvod Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025 1 : 1	soubor	1,00000	3 900,00	3 900,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
38	998734122	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m J.C. dle předchozí realizace 7.NP	t	0,03300	3 430,00	113,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 23-M		Montáže potrubí 13 122,00								
39	230120044	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 65 Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025 162 : 162	m	162,00000	81,00	13 122,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby 45 200,00								
40	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný J.C. dle předchozí realizace 7.NP "Tlaková zkouška potrubí suchým vzduchem" 36 : "Koordínace, účast na kontrolních dnech a na kontrolních prohlídkách" 24 : "napuštění a vypuštění soustavy" 24 : "Komplexní zkoušky, zprovoznění systému, zaregulování systému" 40 : 60	hod	60,00000	620,00	37 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
41	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí J.C. dle předchozí realizace 7.NP "Stavební přípomoc" 20 : "nepředvidatelné práce" 20 : 20	hod	20,00000	400,00	8 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00								
42	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby J.C. dle předchozí realizace 7.NP 1 : 1	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
43	013294000	Ostatní dokumentace stavby - prováděcí (dílenská, dodavatelská) dokumentace J.C. dle předchozí realizace 7.NP 1 : 1	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: VRN6		Územní vlivy 5 000,00								
44	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 19.6.2025 1 : 1	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000